Ficha Asunto

PROYECTO DE LEY

Asunto: 27342

DEL URUGUAY

Origen: Camara Representantes - Casas, Alberto; Guadalupe Brenna, Diego

Analisis: Se declara ciudad la zona comprendida entre el rio Santa Lucia, el Rio de la Plata y Villa Olimpica, situada en el departamento de
San José. Se designa a dicha ciudad con el nombre "Ciudad del Plata".

Titulo: CIUDAD DEL PLATA (SAN JOSE). CIUDAD. DECLARATORIA.

Entradas

Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Entrada

27-07-2005 CRR 333/2005 CIUDAD DEL PLATA (SAN JOSE). CIUDAD. DECLARATORIA.
Comisiones

Comision Cuerpo Carpeta/Afio
VIVIENDA Y TERRITORIO CRR 333/2005
Sesiones

Fecha Cuerpo Sesioén Diario Sesion

27-07-2005 CRR Extraordinaria . Sesién:36 Diario Nro.3273 - PDF -
08-08-2006 CRR Ordinaria . Sesion:35 Diario Nro.3357 - PDF - HTML -
Repartidos

Cuerpo Carpeta/Afio Repartido

Texto

CRR  333/2005

349/0 HTML

PDF

Tramite Parlamentario

Fecha

CIUDAD DEL PLATA. Designacion a la zona comprendida entre el rio Santa Lucia, el Rio de la Plata y Villa
Olimpica.

Cuerpo Carpeta/Afio Tramite

27-07-2005 CRR
27-07-2005 CRR
27-07-2005 CRR
27-07-2005 CRR

27-07-2005 CRR

27-07-2005 CRR

05-07-2006 CRR

02-08-2006 CRR

02-08-2006 CRR

02-08-2006 CRR
02-08-2006 CRR
08-08-2006 CRR
29-08-2006 CRR

28-07-2024 06:17

333/2005
333/2005
333/2005
333/2005

333/2005

333/2005

333/2005

333/2005

333/2005

333/2005
333/2005
333/2005
333/2005

Entrada a Camara de Representantes.

Se da cuenta al Cuerpo y pasa a comision. Tomo:0 Pagina:7 Diario:3273 VIVIENDA Y TERRITORIO
Texto proyecto inicial. Tomo:0 Pagina:9 Diario:3273

Recepcion por parte de Div.Comisiones.

Se distribuye repartido. Rep.349/0 HTML PDF CIUDAD DEL PLATA. Designacion a la zona comprendida entre el
rio Santa Lucia, el Rio de la Plata y Villa Olimpica.

Div.Comisiones envia a la Comisiéon. VIVIENDA Y TERRITORIO

Tratamiento en comision. VIVIENDA Y TERRITORIO Nro. de Acta: 32.
Concurren especialmente invitados los autores del proyecto Representante Alberto Casas y doctor Diego Guadalupe.

Tratamiento en comision. VIVIENDA Y TERRITORIO Nro. de Acta: 35.

Comision aconseja su pase a Archivo. VIVIENDA Y TERRITORIO Nro. de Acta: 35.
Se vota el archivo de este proyecto por la unanimidad de los miembros (8 votos en 8).

Div.Comisiones recibe de la Comisién. VIVIENDA Y TERRITORIO
Div.Comisiones remite a Tramite.
Se archiva a solicitud de la Comisiéon. Tomo:0 Pagina:4 Diario:3357

Recepcion por parte de Archivo. Folios: 7
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